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طبق قول پوتین به ساآكاشویلی، روسیه استقلال آبخازی و اوستیای جنوبی را به رسمیت
نمی شناسد

در جریان گفتگوهای ساآكاشویلی و پوتین، طرف روسی قول داده است كه استقلال جمهوری خودخوانده آبخازی و

اوستیای جنوبی را به رسمیت نخواهد شناخت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:روز گذشته ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در مسكو چند دیدار دوجانبه با روسای جمهوری كشورهای جامعه مشترك

المنافع داشت كه مهم ترین آن ها دیدار وی با میخائیل ساآكاشویلی، رئیس جمهوری گرجستان بود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پایگاه تحلیلی «اوترا»،موضوع مورد توجه اصلی در این ملاقات روی احتمال به رسمیت شناخته شدن استقلال جمهوری های

خودخوانده آبخازی و اوستیای جنوبی در خاك گرجستان از سوی روسیه، باتوجه به روند اوضاع پیرامون كوزوو بود.
طبق اطلاعات داوید باكرادزه، وزیر امور خارجه گرجستان كه به همراه سرگئی لاوروف، همتای روسی خود در این ملاقات حضور داشتند، در جریان گفتگوهای

ساآكاشویلی و پوتین، طرف روسی قول داده است كه استقلال جمهوری خودخوانده آبخازی و اوستیای جنوبی را به رسمیت نخواهد شناخت.
وی تاكید كرد كه شنیدن این قول از سوی بالاترین مقام روسیه اهمیت بسیار زیادی برای تفلیس دارد.

به گفته وی، «مسئله حل و فصل مناقشات منطقه ای فوق در جریان مذاكرات سران دو كشور مورد بررسی قرار گرفت، ولی از آن جهت كه این مسائل بسیار پیچیده
هستند، حتی در دیدار روسای جمهوری نیز امكان دست یابی به راه حلی برای آنها وجود ندارد.»

وزیر خارجه روسیه نیز افزود، از دیدگاه رئیس جمهوری، یكی از اصلی ترین شروط برای عادی سازی روابط روسیه و گرجستان، اجرای تمامی توافقات حاصله در
رابطه با حل این مناقشات است.

روسای جمهوری روسیه و گرجستان در این دیدار همچنین به بررسی مشكلات موجود در روابط دو كشور پرداختند.
سرگئی لاوروف در این خصوص به خبرنگاران گفت: «ولادیمیر پوتین قبل از هر چیز به موضوع تمایل گرجستان برای عضویت در ناتو اشاره كرد و بر موضع
رسمی مسكو در این خصوص تاكید كرد كه دلیل واقعی برای چنین اقدامی وجود ندارد. ضمن اینكه نسبت به عواقب این مسئله، از جمله برای روابط روسیه و

گرجستان نیز هشدار داد.»
وزیر خارجه روسیه همچنین اعلام نمود كه میخائیل ساآكاشویلی رسما از ولادیمیر پوتین دعوت نمود تا در آینده ای نزدیك و در مقام نخست وزیری روسیه به

گرجستان سفر كند.
پایان پیام .
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